АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от %р. PS, сЮлз № /ЗУУ

IП О Р МЗ Г Щ 8 К 0v \

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город Новомосковск от 20.11.2018 № 3737

«Об утверждении предельных цен на платные услуги,
оказываемые МБОУ «Центр образования №9»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст.ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования
город Новомосковск, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город Новомосковск от 20.11.2018 № 3737 «Об
утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые МБОУ «Центр
образования №9», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
муниципального образования город Новомосковск от 04.06.2021 № 1406 «О
внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город Новомосковск от 20.11.2018 № 3737 «Об
утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые МБОУ
«Центр образования №9».

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориального управления, комитету по культуре в течение 10 календарных
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Новомосковск.

О о с 2Д7238"259209"

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образо А.А. Бирюлин

Исп. Чижикова Елена Александровна,
старший экономист экономического управления,
+7 (48762) 27-136,

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от ЗС CS, 3 №

Предельные цены
на платные услуги, оказываемые
МБОУ «Центр образования №9»

Таблица № 1

№
п/п

Наименование услуги (работы) Цена услуги за месяц на 1
обучающегося (руб.)

1 Программа социально-педагогической
направленности «Школа будущего
первоклассника»

1 000,00

2 Программа социально-педагогической
направленности «Мой английский»

600,00

3 Программа физкультурно-спортивной
направленности «Здоровейка»

600,00

4 Программа художественной
направленности «Акварелька»

600,00

5 Программа художественной
направленности «Цветные ладошки»

600,00

6 Программа социально-педагогической
направленности «Музыкально-
театрализованная студия «Теремок»

600,00

Таблица № 2

№
п/п

Наименование услуги (работы) Цена услуги в день на 1
человека, руб.

1 Услуга по организации питания
сотрудников >^О*о<0 °бра^^

74,00

Начальниц
экономического

:о 1 КОМИТЕТ
ПО

юления 'у Н.Н. Панфилов

Лая оЛ